Хай яны ідуць да народа з асветай і дапамогай, хай

8 Маецца на ўвазе Краёвае кола Літвы і Русі*. – Заўвага навуковага рэдактара.
9 Так у арыгінале. Відавочная памылка друку, паколькі розніца паміж старым і новым стылем
у 1906 годзе складала не 10, а 13 дзён. Магчыма, маецца на ўвазе дата 6 (19) мая 1906 года. –
Заўвага навуковага рэдактара.